
Stránka 1 

 

 
 
6 / 2014  

 

 

 

 

 

 

Zapsal : Josef Klíma 

27. 7. 2014 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 
Skřinářov ze dne 27. 7. 2014 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 27. 7. 2014 
 

5/2014 Stránka 2 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

Program:  

 
6/2014/1  Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  

6/2014/2  Schválení programu  

6/2014/3 Informace o hospodaření obce za 1. – 6. 2014 

6/2014/4  Schválení Rozpočtového opatření č. 5/2014 

6/2014/5  Schválení Rozpočtového výhledu na rok 2017 

6/2014/6  Organizace oslav 650. výročí první zmínky o obci Skřinářov 

6/2014/7 Žádost o stanovisko firmy JFT s. r. o. o vyjádření k projektu Stavební 

úpravy venkovního vedení VN v katastru obce 

  

 

Místo konání:  místnost Obecního úřadu Skřinářov č. p. 28 

Termín konání:  27. 7. 2014 

Přítomni:  

Pavel Videnský, David Jeřábek, Pavel Bednář, Martin Voborný, Miroslav Urbánek, Josef Klíma 
 

Omluveni:  

 
 
 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 27. 7. 2014 
 

5/2014 Stránka 3 

 

 

6/2014/1 Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  
 
 
Zapisovatel:   Josef Klíma 
Ověřovatelé zápisu:  Martin Voborný, Pavel Bednář 
__________________________________________________________________________________ 

 

6/2014/2 Schválení programu 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

6 0 0 Schváleno 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

6/2014/3 Informace o hospodaření obce za období 1. - 6. 2014 
 

 

Příjmy Výdaje Rozdíl 

2 116 381,88 Kč 2 210 533,26 Kč - 94 151,38 Kč 

 

 

Příjem z výnosů daní z rozpočtového určení daní:  

Skutečnost: 697 510 Kč 

Rozpočet:   644 118 Kč 

ZO bere informaci o hospodaření obce na vědomí 

 

 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 
__________________________________________________________________________________ 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 27. 7. 2014 
 

5/2014 Stránka 4 

 

 

6/2014/4 Schválení Rozpočtového opatření č. 5/2014 

 

 

ZO schvaluje předložené rozpočtové opatření č. 5/2014 uvedené v příloze č. 1 tohoto 

zápisu. 

 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

6 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

6/2014/5  Schválení Rozpočtového výhledu na rok 2017 
 

ZO schvaluje předložený Rozpočtový výhled na rok 2017 uvedený v příloze č. 2 tohoto 

Zápisu v rozsahu Návrhu, který byl zveřejněn na úřední desce obce od 26. 6. 2014 do 27. 

7. 2014 beze změn. 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

6 0 0 SCVHÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

6/2014/6 Organizace oslav 650. výročí první zmínky o naší obci 
 

Organizace oslav výročí je v hrubých rysech naplánována a zajištěna. Opat Pojezdný svoji 

účast přislíbil a také kněží z Osové Bítýšky budou oslavám přítomni.  

Raut a občerstvení zajištěno, zbývá konkretizovat množství. Kapela zajištěna, pozvánky hostů 

a hasičských sborů byly odeslány. 

Byl dohodnut podrobnější program oslav, ze kterého vyplynuly další úkoly. Tyto úkoly byly 

konkretizovány a zadány jednotlivým členům ZO ke splnění.  

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 27. 7. 2014 
 

5/2014 Stránka 5 

 

Následné setkání ohledně průběhu příprav oslav 650. výročí bude ve středu 30. 7. 2014, kde 

se budou předávat informace o aktuálním stavu plnění úkolů. 

 

ZO schvaluje dohodnutý průběh oslav 650. výročí a úkoly, které z tohoto programu 

vyplývají. 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

6 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

6/2014/7 Žádost firmy JFT s. r. o. o vyjádření k projektu Stavební úpravy 

venkovního vedení VN v katastru obce  
 
 

ZO nemá námitky s provedením stavebních úprav dle přiložené žádosti a pověřuje 

starostu obce ke sdělení tohoto stanoviska žadateli. 
 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

6 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

Ve Skřinářově 27. 7. 2014 

 

Pavel Videnský                          starosta obce  

Josef Klíma                                 zapisovatel  

Martin Voborný                       ověřovatel zápisu  

Pavel Bednář                             ověřovatel zápisu  

 


